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DATA, VENDI
1
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1. [bookmark: _Toc453542160][bookmark: _Toc51773426]HYRJE

Zyrtarët e IAL-së përgjegjës për raportin e përmirësimit:  
· A
· B
· C


Periudha e akreditimit:



Periudha e mbuluar në raportin e përmirësimit: 	00.00.2022


Burimet e informacionit të Raportit të Përmirësimit:   
· A
· B
· C





2. RAPORTI I PËRMIRËSIMIT MBI ZBATIMIN E REKOMANDIMEVE TË VLERËSIMIT TË JASHTËM

	Standard nga Manuali i Akreditimit .
	Komentet dhe rekomandimet e ekipit të ekspertëve
	Veprimet e planifikuara dhe/ose rezultatet e parashikuara
	Afatet kohore për rezultatet e planifikuara
	Komente

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


















3. SHTOJCAT (nëse është e aplikueshme)
1. A
2. B
3. C
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